어 말해보고 싶습니다. “난 군선교의 전초기지에

서 허락된 하나님의 은총에 감사하고 있다.”   

박주현  군종목사
육군훈련소 입영심사대교회 

육군 군종 75기

지난 6월 16일부터 20일까지 5일 동안 북한 선

교부(부장 서상현 장로) 주관으로 <2021년도 북

한선교대회>가 개최되었다.

‘동행 12,000㎞’는 자유인의 탈북과정에 걸리는 

평균거리라고 한다. 북한선교부는 <복음 통일, 주

의 소원, 나의 사명 - 동행 12,000km>라는 주제

의 선교대회가 ‘일만 이천 킬로미터’ 고된 길을 헤

쳐 온 자유인과 함께 주님과 영원히 ‘동행’하는 귀

중한 시간의 첫걸음이 되기를 소망하는 마음을 품

었다. 

육군 훈련소의 나를 돌아보다

6월 첫째 주 수요예배부터 6월 9일과 6월 16일 

총 3주에 걸쳐 성도님들과 함께 북한동포 사랑기

도회를 진행했다. 또한 성도님들과 ‘북한선교를 

위한 30일 기도카드’를 공유하는 한편 북한 선교

부 실행위원들은 함께 30일 동안 릴레이 금식기도

를 하며 대회를 준비했다.